АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июля 2019 г. № 0683 - па
с. Карпогоры
О передаче в безвозмездное временное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением о порядке распоряжения муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением Собрания депутатов МО «Пинежский район» от 20.05.2010 № 160, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Передать в безвозмездное временное пользование Федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Архангельской области» (далее - ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области), ИНН: 2901219433, в целях исполнения функций и целей деятельности уголовно - исполнительной инспекции, муниципальное имущество:
- нежилое помещение 1 этаж (пом. 29), адрес (местоположение): Архангельская область, Пинежский муниципальный район,                          МО «Карпогорское», с. Карпогоры, ул. Ленина, д. 21, реестровый номер 1-03252, кадастровый номер 29:14:050304:813.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- подготовить проект договора безвозмездного пользования муниципального имущества с ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области и организовать его подписание;

- передать имущество по акту приема - передачи ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области.
Глава муниципального образования                                               А.С. Чечулин